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NIT 890.303.448-6

(’4 San Miguel HOSPITAL GERIATRICO Y ANCIANATO SAN MIGUEL E.S.E.
()

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
Por los periodos terminados al 30 de Junio 2025y 30 de Junio de 2024

SALDO DEL PATRIMONIO AL INICIO

VARIACIONES DEL PATRIMONIO AL ANO 2025

SALDO DEL PATRIMONIO AL FINAL

INCREMENTOS

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIOR

DISMINUCIONES

RESULTADOS DEL EJERCICIO

PARTIDAS SIN VARIACION

CAPITAL FISCA

(Expresado en pesos colombianos)

$
$
$
SALDOS A
A Junio 30 DE 2025
$ 30.113.804.354 $
$ 248.262.139 $
$ 1.716.326.729 $

7/

30.732.476.062
1.345.917.160
32.078.393.222

SALDOS A

A Junio 30 DE 2024

28.542.177.066

473.972.267

1.716.326.729

HAROLD ALBER Z CALLE

G”"‘WMAO

LUZ AIDA MONTES RIOS

Revisor Fiscal KRESTON RM S.A.

TP.100572-T

MONICA PILAR CP\ST]LLO TABARES
Contadora Publica
TP. 114033-T



