

HOSPITAL GERIÁTRICO Y ANCIANATO SAN MIGUEL E.S.E.

NIT 890.303.448-6

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Por los periodos terminados al 30 de Junio 2025 y 30 de Junio de 2024 (Expresado en pesos colombianos)

SALDO DEL PATRIMONIO AL INICIO VARIACIONES DEL PATRIMONIO AL AÑO 2025 SALDO DEL PATRIMONIO AL FINAL			\$ \$ \$	30.732.476.062 1.345.917.160 32.078.393.222
INCREMENTOS	SALDOS A A Junio 30 DE 2025		SALDOS A A Junio 30 DE 2024	
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIOR	\$	30.113.804.354	\$	28.542.177.066
DISMINUCIONES				
RESULTADOS DEL EJERCICIO	\$	248.262.139	\$	473.972.267
PARTIDAS SIN VARIACION				
CAPITAL FISCAL	\$	1.716.326.729	\$	1.716.326.729
		5	J.mm]	

HAROLD ALBERTO SUABEZ CALLE

Gerente

MONICA DE PILAR CASTILLO TABARES

Contadora Publica TP. 114033-T LUZ AIDA MONTES RIOS

Revisor Fiscal KRESTON RM S.A.

TP. 100572-T